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Valgkomiteens innstilling 2026  
til valgmøter for innskytere og egenkapitalbeviseiere  

 

Egenkapitalbeviseiere  

Ved årets valg for egenkapitalbeviseierne står leder Ninon Onarheim og varamedlem 

Morten Skogli på valg. Valgkomiteens innstilling er at Ninon Onarheim gjenvelges som 

fast medlem og at Josefin Winther erstatter Morten Skogli og velges som vara i 

Forstanderskapet som representant for egenkapitalbeviseierne.  

 

 

Som representant for egenkapitalbeviseierne innstilles:  

Ninon Onarheim er produsent, redaktør og steinerpedagog med lang erfaring fra arbeid 

innen ledelse, styrearbeid, mediearbeid og prosjektledelse. Onarheim har hatt et særlig 

engasjement for steinerpedagogisk utviklingsarbeid, læreplanarbeid og formidling, blant 

annet gjennom sitt arbeid som redaktør for Steinerbladet og som prosjektleder for 

pedagogiske konferanser i Norge og Norden. Hun har hatt ulike styreverv og tillitsroller 

innen utdanning og samfunnsorienterte organisasjoner siden 2010. Gjennom sitt arbeid 

kombinerer hun pedagogisk praksis, organisasjonsutvikling og redaksjonell erfaring med 

et sterkt engasjement for helhetlig utdanning og dannelse.  

 

Josefin Winther har lang erfaring fra arbeid i steinerpedagogiske og helsepedagogiske 

virksomheter i Bergen, særlig tilknyttet Steinerskolen på Skjold som fremdeles er 

selvforvaltende i sin organisasjonsstruktur og har likelønn, etter inspirasjon fra Rudolf 

Steiner og tregreningsprinsipper. Tregrening var også tema for hennes bacheloroppgave, 

og er i dag et av hennes undervisningstema som studieleder ved Bachelorgraden i 

antroposofisk sosialpedagogikk ved Steinerhøyskolen. Josefin har bred erfaring fra styre 

og ledelsesmandater, og har de siste 20 år arbeidet i mange forskjellige miljøer; 

musikkbransjen, steinerpedagogikken, toppidrett, m.m. Hun har siden 2026 vært 

utøvende artist med mange utgivelser og konserter. Om vervet i Cultura sier hun: «Jeg 

anser Cultura som et helt unikt og motstrømsprosjekt i en verden som står i kne under 

globale kapitalistiske krefter. Jeg synes det er oppsiktsvekkende i seg selv at banken 

eksisterer med tanke på de markedsmessige og politiske rammebetingelsene som 

foreligger. Det ville være lærerikt å forsøke å bidra til at banken ikke bare består, men 

også får komme «til orde» med sine verdier og sitt potensial i en verden som trenger det.» 
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Kunder  

Ved årets valg for kunder står Svanhild Sørensen, og Trygve Jæger på valg. 

Valgkomiteens innstilling er at Svanhild Sørensen gjenvelges som vara for innskyterne og 

at Marte Ulltveit-Moe velges som fast medlem i forstanderskapet som representanter for 

innskyterne. 

 

Som representant for kundene innstilles:  

Marte Ulltveit-Moe er utdannet biolog fra Norges Landbrukshøgskole med hovedvekt på 

entomologi (insekter) og agroøkologi. Hun har tidligere jobbet i Regnskogfondet og 

Naturvernforbundet, og vært redaktør for Ren Mat. De siste 10 årene har hun vært 

folkevalgt for Miljøpartiet De Grønne i Kristiansand med fast plass i planutvalget. Ulltveit-

Moe har skrevet bøkene «Spis Sørlandet - lokal mat til alle årstider» og «Kan det fikses? 

Hvordan Norge kan bli et reparatørsamfunn».  

 

Svanhild Sørensen er eier, daglig leder og strategisk rådgiver med over tre tiårs erfaring 

fra film-, kultur- og mediebransjen. Hun har hatt ledende roller innen filmdistribusjon, PR 

og markedskommunikasjon, og har vært ansvarlig for lansering og medieprofilering av et 

stort antall norske og skandinaviske spillefilmer. Hun har etablert og ledet selskaper og 

prosjekter innen filmdistribusjon og digitale plattformer, og har også stått bak større 

utviklings- og teknologiinitiativ for filmbransjen, inkludert prosjekter for restaurering og 

tilgjengeliggjøring av den norske filmarven, samt KI-baserte løsninger for filmarkiv og 

distribusjon. I tillegg har hun omfattende erfaring som rådgiver for offentlige og private 

aktører innen kulturnæringer, og styreerfaring fra flere kultur- og medieselskaper. 
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